

EIK Holding Invest ApS

Herlufsholmvej 13 A
2720 Vanløse

CVR-nr. 41 53 99 09

Årsrapport 2024

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/5 - 2025.

Dirigent

Michael Haase

Indholdsfortegnelse

| Påtegninger | Side |
|--|-------|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5-6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8-9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11-12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-----------|---|
| Selskabet | EIK Holding Invest ApS c/o Michael Haase Herlufsholmvej 13 A 2720 Vanløse |
| | CVR-nr.: 41 53 99 09 Stiftet: 20. juli 2020 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar – 31. december Første regnskabsår: 20. juli 2020 - 31. december 2020 |
| Direktion | Michael Eik Haase |
| Revisor | Schyberg · Lykke Registreret revisionsanpartsselskab Torvet 4 A, 1. 3400 Hillerød |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab samt varetage formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det samlede resultat for 2024 anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende, resultatet er præget af negativ indtjening på kapitalandel. Selskabets ledelse er fortrøstningsfulde og ser positivt på det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
for perioden 1. januar - 31. december 2024

| Note | 2024 kr. | 2023 t.kr. |
|--|-------------|---------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -9.875 | -10 |
| 3 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -366.745 | -278 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -3.223 | -3 |
| RESULTAT FØR SKAT | -379.294 | -291 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | -379.294 | -291 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 0 | -198 |
| Overført resultat | -379.294 | -93 |
| DISPONERET I ALT | -379.294 | -291 |

Balance
pr. 31. december 2024

| | AKTIVER | 2024 | 2023 |
|------|--|----------------|------------|
| Note | | kr. | t.kr. |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 62.929 | 430 |
| 3 | Finansielle anlægsaktiver | 62.929 | 430 |
| | ANLÆGSAKTIVER | 62.929 | 430 |
| | Andre tilgodehavender | 18.000 | 13 |
| | Tilgodehavender | 18.000 | 13 |
| | Likvide beholdninger | 27.219 | 5 |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | 45.219 | 18 |
| | AKTIVER | 108.148 | 448 |

Balance
pr. 31. december 2024

| | PASSIVER | | |
|------|--|----------------|------------|
| Note | | 2024 | 2023 |
| | | kr. | t.kr. |
| | Anpartskapital | 40.000 | 40 |
| | Overført resultat | -42.306 | 337 |
| | EGENKAPITAL | -2.306 | 377 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 87.423 | 57 |
| | Anden gæld | 23.031 | 14 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 110.454 | 71 |
| | GÆLDSFORPLIGTELSE | 110.454 | 71 |
| | PASSIVER | 108.148 | 448 |

- 4 Væsentlige usikkerheder og udsædvanlige forhold
- 5 Personaleomkostninger
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

Egenkapitalsopgørelse

pr. 31. december 2024

| Egenkapital: | Virksomheds Kapital | Overført resultat | Egenkapital alt |
|---------------------|------------------------|----------------------|--------------------|
| Egenkapital, primo | 40.000 | 336.988 | 376.988 |
| Årets resultat | | -379.294 | -379.294 |
| Egenkapital, ultimo | 40.000 | -42.306 | (2.306) |

Anpartskapitalen er fordelt således:

| | | |
|------------------------------------|--|--------|
| Anparter, 40.000 stk. à nom. 1 kr. | | 40.000 |
| | | 40.000 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 t.kr. | | | |
|---|-------------|---|----------------------|------------------|---------------------|
| <hr/> | | | | | |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | | | | | |
| Renteindtægter, tilknyttede virksomheder | 2.546 | 0 | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 677 | 3 | | | |
| | 3.223 | 3 | | | |
| | | | | | |
| 2 Skat af årets resultat | | | | | |
| Sambeskatningsbidrag | 0 | 0 | | | |
| | 0 | 0 | | | |
| | | | | | |
| 3 Finansielle anlægsaktiver | | Kapitalandele i tilknyttede- virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | | 568.234 | | | |
| Tilgang | | 0 | | | |
| Afgang | | 0 | | | |
| | | 0 | | | |
| Kostpris 31. december 2024 | | 568.234 | | | |
| Op/nedskrivninger 1. januar 2024 | | -138.560 | | | |
| Årets resultat på kapitalandel | | -366.745 | | | |
| Udloddet udbytte | | 0 | | | |
| | | 0 | | | |
| Op/nedskrivninger 31. december 2024 | | -505.305 | | | |
| | | -505.305 | | | |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 | | 62.929 | | | |
| | | 62.929 | | | |
| | | | | | |
| Navn | Hjemsted | Ejer- andel | Selskabs- kapital | Resultat 2024 | Egenkapital 2024 |
| <hr/> | | | | | |
| Haase Bogproduktion A/S | København | 100% | 600.000 | -366.745 | 62.929 |
| | | | | -366.745 | 62.929 |
| Årets resultat forholdsmæssig andel | | | | | |

Noter

2024
kr.

4 Væsentlige usikkerheder og udsædvanlige forhold

Som oplyst i årsrapportens ledelsesberetning er der et mindre positivt resultat for året, hvilket resulterer i, at den negative egenkapital primo ikke er reableret. Selskabets ledelse og ejere har tilkendegivet at de vil understøtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt indtil december 2025. Det er ledelsens forventning at reablere egenkapitalen indenfor et par år.

31.

5 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

1

1

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller foretaget pantsætninger.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.